

**Wyjaśnienia i zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia
w przetargu nieograniczonym na:**

**„Dostawę wyposażenia do pracowni nauki zawodu technik żywienia i usług
gastronomicznych w Zespole Szkół w Złotym Potoku”**

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r., poz. 2164 z późn. zm.) Powiat Częstochowski informuje, że w w/w postępowaniu do zamawiającego wpłynęły zapytania od wykonawców, na które udzielamy odpowiedzi zgodnie z poniższym:

Pytanie 1.

Poz. 1,2 Kuchenka indukcyjna z piekarnikiem

Zamawiający opisał w obu pozycjach ten sam model kuchenki podając różne wymiary urządzenia, niestety żaden z wymiarów nie jest zgodny z opisanym przez Zamawiającego produktem. Proszę o weryfikację i uzupełnienie prawidłowych wymiarów.

Odpowiedź

Kuchnia indukcyjna z piekarnikiem

Dokonano zmiany w Załączniku 6 - Specyfikacja techniczna zamówienia

Zamiast kuchni indukcyjnej z piekarnikiem są:

Płyta indukcyjna

- płyta do zabudowy

- 4 pola grzejne

- wykrywanie obecności garnka

- funkcja Booster

- wymiary (S x G) [mm] : 580-590 x 510-520

Piekarnik wielofunkcyjny do zabudowy

- z funkcją piekarnika parowego

- dodatkowe funkcje: grzanie dolne, pieczenie chleba, rozmrażanie, grill, utrzymywanie ciepła, ogrzewanie górne/dolne, termoobieg,

- wymiary (W x S x G) [mm] : 594x594x max 570

- moc max 3,5 kW

Pytanie 2

Poz. 5 blat ze zlewem i koszem na odpadki

Zamawiający z nazwie wyposażenia pisze o koszu na odpadki, jednak w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia nie jest napisane nic odnośnie kosza i jego parametrów, zatem czy Zamawiający wymaga, aby w tej pozycji był również kosz na odpadki, czy sam stół ze zlewem jednokomorowym?

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga, aby dostawa obejmowała kosz na odpadki. Kosz ten nie został opisany w zamówieniu, natomiast nazwa wyposażenia „Blat ze zlewem i koszem na odpadki” wynika z rysunku zamieszczonego w projekcie (w załączeniu).

Pytanie 3

Poz. 1-6 - Zamawiający w pozycjach z meblami powołuje się na rysunek, który nie został dołączony do dokumentacji, co może spowodować nieścisłości w wymiarach, gdyż w bez rysunku możemy sugerować się jedynie wymiarami podanymi w opisie przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź

Rysunek dołączono jako „Załącznik graficzny” do SIWZ

Pytanie 4

Poz. 7 okap wyciągowy

Zwracam się z prośbą o uzupełnienie opisu okapu o wymiary.

Odpowiedź

Okap o wymiarach szer x głęb x wys 60 x 50 x min. 95 cm

Pytanie 5

Poz. 11 podgrzewacz do talerzy

Czy Zamawiający dopuści podgrzewacz ze szklanymi drzwiami przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź

Dokonano zmiany w Załączniku 6 - Specyfikacja techniczna zamówienia:

- usunięto zapis „drzwi suwane ze stali”
- zmieniono zapis dot. mocy na: „min 600W”

Pytanie 6

Poz. 13 pakowarka próżniowa

Czy Zamawiający dopuści pakowarkę z listwą zgrzewającą 250mm przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź

Dokonano zmiany w Załączniku 6 - Specyfikacja techniczna zamówienia:

- zmieniono długość listwy zgrzewającej na „min. 250 mm”
- zmieniono zapis dot. mocy na: „min 350”

Pytanie 7

Poz. 15 Naświetlacz do dezynfekcji jaj

Zamawiający pisze, iż chce naświetlacz z zasilaniem min. 40w, a takowy jest na 10 jaj, a nie na 30. Naświetlacz na 30 jaj ma moc 80w. W związku z powyższym proszę dokładnie określić dane oraz moc urządzenia, które Zamawiający chce otrzymać.

Odpowiedź

Zasilanie określono na min. 40W, w związku z czym wartość 80 W jest wartością spełniającą w/w warunek.

Pytanie 8

Poz. 28 Witryna chłodnicza

Zamawiający opisał witrynę chłodniczą, która jest produktem archiwalnym strony allegro.pl i nie jest to produkt dostępny w ciągłej sprzedaży. W związku z powyższym proszę o zmianę opisu przedmiotu zamówienia na taki produkt, który jest dostępny na rynku i występuje w ciągłej sprzedaży.

Odpowiedź

Dokonano zmiany w Załączniku 6 - Specyfikacja techniczna zamówienia:

- usunięto wymóg dot. głębokości max pojemników
- skorygowano max wymiary witryny na 120x40x40 cm

W ramach dodatkowych wyjaśnień, informuję że temperatura komory chłodniczej musi mieścić się w zakresie temperatur 0 – +8°C, a nie mieć taki zakres (np. dopuszczalne jest urządzenie o zakresie temperatur +1 do +5°C).

Pytanie 9

Proszę o więcej danych na temat produktów:

- 1) kuchnia indukcyjna z piekarnikiem: błędne wymiary, kuchnia na podstawie otwartej brak piekarnika
- 2)maszynka do mielenia mięsa: nie osiągalna
- 3) frytownica: filtr w pokrywie-brak
- 4) kuchenka mikrofalowa: czy dopuszczalna 5stopniowa regulacja mocy, 26l nie 23l pojemność
- 5) piec: brak wymiarów, czy dopuszczalny jest 6półkowy piec
- 6) ekspres do kawy: nieosiągalny

Odpowiedź

- 1) Kuchnia indukcyjna z piekarnikiem

Dokonano zmiany w Załączniku 6 - Specyfikacja techniczna zamówienia

Zamiast kuchni indukcyjnej z piekarnikiem:

Płyta indukcyjna

- płyta do zabudowy
- 4 pola grzejne
- wykrywanie obecności garnka
- funkcja Booster
- wymiary (S x G) [mm] : 580-590 x 510-520

Piekarnik wielofunkcyjny do zabudowy

- z funkcją piekarnika parowego
- dodatkowe funkcje: grzanie dolne, pieczenie chleba, rozmrażanie, grill, utrzymywanie ciepła, ogrzewanie górne/dolne, termoobieg,
- wymiary (W x S x G) [mm] : 594x594x max 570

- moc max 3,5 kW

2) Maszynka do mielenia mięsa

Urządzenia o parametrach wskazanych w Załączniku 6 - Specyfikacja techniczna zamówienia są dostępne na rynku.

3) Frytownica

Dokonano zmiany w Załączniku 6 - Specyfikacja techniczna zamówienia – usunięto zapisy:

- zdejmowana pokrywa z okienkiem,
- antyzapachowy aktywny filtr węglowy w pokrywie,

4) Kuchenka mikrofalowa

Parametry pozostają bez zmian

5) Piec konwekcyjny

Parametry pozostają bez zmian

6) Ekspres do kawy

Dokonano zmiany w Załączniku 6 - Specyfikacja techniczna zamówienia

- pojemność pojemnika na ziarno min. 250 g
- moc min. 1350 W

Pytanie 10

Czy Zamawiający dopuści zmywarkę , która ma wymiary kosza 50x50?

Odpowiedź

Parametry pozostają bez zmian.

W ramach dodatkowych wyjaśnień – przez naczynia rozumie się talerze, sztućce, itp.

Pytanie 11

Proszę o informację, czy meble mogą być takie:

Opis techniczny

1. Blaty wykonane są z blachy grubości 1,25mm. Grubość blatu i wysokość rantu tylnego to 40mm. Maksymalna długość blatu wynosi 2900. Blaty dłuższe można wykonać jako dzielone z łączeniami na pióro obce. Blaty dzielimy na: - gładkie stosowane w stołach do pracy - tłoczone stosowane w stołach do zmywalni. Wzmocnienie i wytłumienia wykonane są z metalowych profili przyklejonych do blatu. Dzięki takiej konstrukcji nie ma obawy, że elementy wzmacniające ulegną zawilgoceniu. Dotyczy to pozycji: 3,4,5,6 załącznika.

Opis ten jest jednakowy dla wszystkich mebli, inne wymogi dla poszczególnych pozycji będą zastosowane.

Odpowiedź

Parametry blatów pozostają bez zmian.

Pytanie 12

Czy Zamawiający dopuści dystrybutor napojów zimnych 1 x 8l?

Odpowiedź

Dokonano zmiany w Załączniku 6 - Specyfikacja techniczna zamówienia:

- pojemność: 2 x 6 - 9 l

Pytanie 13

Zamawiający opisuje, iż kasa kelnerska ma być obsługiwana przez ekran dotykowy, współpraca z drukarkami fiskalnymi i terminami płatniczymi. W związku z powyższym czy Zamawiający posiada ekran dotykowy, drukarkę fiskalną oraz komputer, czy należy te składowe zawrzeć w wycenie tej pozycji?

Odpowiedź

W związku z faktem, że kasa kelnerska jest obsługiwana przez ekran dotykowy należy go zawrzeć w wycenie.

Naczelnik
Wydziału Organizacji, Rozwoju
i Gospodarki Mieniem
Henrik
mgr inż. Henryk Sobel